



Brzeg, dnia 23.06.2022r.

www.pwik.brzeg.pl

e-mail:  
sekretariat@pwik.brzeg.pl

Centrala – Sekretariat  
tel. 77 416 22 44  
tel. 77 416 40 51  
tel. fax 77 416 31 53

Pogotowie wod-kan:  
tel. 77 416 22.44

Stacja Uzdatniania Wody:  
tel. 77 411 99 79

Oczyszczalnia Ścieków:  
tel. 77 416 29 17

Laboratorium:  
tel. 77 411 99 78

Kapitał zakładowy:  
39 287 700,00 Zł

NIP: 747-000-47-95  
Regon: 530591031

Konta bankowe:  
Bank PKO S. A.  
18124042721111000048314145

ING Bank Śląski  
50105014901000002280370228

TU/6979/22

**ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO ORAZ ZMIANA TERMINU  
OTWARCIA OFERT ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

**Dotyczy postępowania o numerze referencyjnym TU-ZO-08-2022 prowadzonego na Kontrakt pn. Wymiana membrany zbiornika biogazu na oczyszczalni ścieków w Brzegu.**

**Wnioski dostarczone w dniu: 21.06.2022**

Zamawiający odpowiada na wnioski zmiany w treści Zapytania ofertowego oraz zmiany terminu otwarcia ofert w następującym zakresie:

**Pytanie nr 1**

Na tą chwilę, z naszego punktu widzenia, oferta wymiany membrany jest niemożliwa, gdyż po jej dostarczeniu, nie ma możliwości jej montażu, ze względu na zbyt wąski otwór w drzwiach obudowy zbiornika..

Rozwiązaniem jest albo zainstalowanie drugich drzwi po innej stronie konstrukcji, albo zapewnienie, poprzez zabezpieczenie obudowy odpowiedniego dostępu dla wymiany membrany.

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający nie przewiduje montażu drzwi po innej stronie konstrukcji.

**Pytanie nr 2:**

W SIWZ zapisano, że oferta powinna zawierać: wycenione Zestawienie planowanych prac i przewidywanych kosztów. Nie załączono odpowiedniego formularza do opracowania zastawienia. Prosimy o przesłanie.

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający rezygnuje z warunku przygotowania Zestawienie planowanych prac i przewidywanych kosztów.

**PONADTO ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE, ŻE ZMIANIE ULEGAJĄ TERMINY  
SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT ORAZ TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ**

- nowy termin składania ofert upływa w dniu **5 lipca 2022r., o godz. 12:00**
- nowe otwarcie ofert nastąpi w dniu **5 lipca 2022r., o godz. 12:30**
- termin związania ofertą: **30 dni od dnia otwarcia ofert**

Pozostałe zapisy Zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA PREZESA  
DS. TECHNICZNYCH

*Krzysztof Tokarski*